Resultatenrekening 2016 van de Stichting Vrienden Drents Museum

Afboeking debiteuren

Afboeking debiteuren inz. Adres
Afboeking debiteuren inz. Overlijden
Afboeking debiteuren inz. Systeem
Ontvangen donaties
Betalingsverschillen donaties
Donaties Totaal

Ontvangen Giften en Schenkingen
Giften en Schenkingen totaal

rente baten ABN AMRO
Rente baten totaal

Baten totaal
Lasten

almanakken

SEPA verschillen
Brochures

Overige lasten Totaal

Bestuurskosten
Bestuurskosten totaal

contributies en abonnementen
Administratiekosten
Postzegels

Bijeenkomsten Vrienden
Bankkosten

Algemene kosten totaal

Schenkingen DM
overige exploitatiekosten
Schenkingen DM Totaal
Lasten Totaal

Winst
Verlies

TOTAAL

20.097,85
27.491,88

31.590,64

59.082,52

212252
2.122,52

59.082,52

59.082,52




